

## BIANCHI INGROSSO SRL

DETERGENTI E MATERIALI PULIZIA

VIA DESMAN 503 - 35010 BORGORICCO (PD)

Tel. 0499338119 - 0495798673 Fax 0499336178

e-mail: info@bianchidetergenti.it Pec: bianchisrlingrosso@pec.it

C.F./P.Iva 05330700286

## Preventivo

n. 1296 del 19/04/2024

## Destinatario

ISTITUTO COMPRENSIVO STIENTA  
VIA MAFFEI 195  
45039 STIENTA (RO)

**Cod. Fisc. 91010410297**

## Destinazione

ISTITUTO COMPRENSIVO STIENTA  
VIA MAFFEI 195  
45039 STIENTA (RO)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
HO020	ASPIRAPOLVERE E LIQUIDI DA LT. 20 HPC 20 WD MOD. HOOVER	1 PZ	€ 95,0000		€ 95,00	22sp
KE080	DETERGENTE A BASE ALCOLICA KEM - ALCOOL - DUO IN TANICHE DA LT. 5 COD. 050046 PRESIDIO MEDICO CHIRURGICO (IVA 5%)	25 LT	€ 3,3500		€ 83,75	5sp
BI002	BIO FORM DISINFETTANTE REGISTRATO DAL MINISTERO DELLA SANITA' IN TANICHE DA LT. 4,5	81 LT	€ 0,7300		€ 59,13	22sp
ZI0049	INSETTICIDA FLASH SCARAFAGGI- FORMICHE DA 400 ML.	12 BA	€ 1,6300		€ 19,56	22sp
ZI0048	INSETTICIDA FLASH MOSCHE-ZANZARE DA 400 ML.	5 BA	€ 1,5200		€ 7,60	22sp
CAS0002	ASCIUGAMANI PIEGATI A Z RICICLATI COD. AZ.118 CARTONE DA 3000 PEZZI (15 CF X 200 PZ)	14 CR	€ 15,1500		€ 212,10	22sp
AX0019/A	GUANTI MONOUSO IN NITRILE SENZA POLVERE CONF. DA 100 PEZZI TG. M	7 CF	€ 2,7000		€ 18,90	5sp
AX0019/B	GUANTI MONOUSO IN NITRILE SENZA POLVERE CONF. DA 100 PEZZI TG. L	20 CF	€ 2,7000		€ 54,00	5sp
AX0019/C	GUANTI MONOUSO IN NITRILE SENZA POLVERE CONF. DA 100 PEZZI TG. XL	6 CF	€ 2,7000		€ 16,20	5sp
AX0029/A	GUANTI RIUTILIZZABILI VILEDA FELPATI EXTRA SENSATION TG. M COD. 170341	10 PA	€ 1,1100		€ 11,10	22sp
AX0029/B	GUANTI RIUTILIZZABILI VILEDA FELPATI EXTRA SENSATION TG. L COD. 170342	10 PA	€ 1,1100		€ 11,10	22sp
MA0008	PANNO MICROFIBRA MAGIC 60 X 40 CM COD. MC2004060	20 PZ	€ 1,1000		€ 22,00	22sp
MA0003	STROFINACCI IN COTONE A NIDO D'APE 50X40 CM. COD. FC4050W	38 PZ	€ 0,6400		€ 24,32	22sp
PP020	BOBINA PURA CELLULOSA BIANCA 800	50 B	€ 3,3300		€ 166,50	22sp
GP012	STRAPPI BASY ROLL ECOLABEL BI8S800N SACCHI NERI 50X60 IN CONFEZIONI DA 30 PEZZI	12 CF	€ 0,7000		€ 8,40	22sp
PC002	SACCHI NERI 90X120 IN ROTOLO DA 5 PEZZI	80 RT	€ 1,0500		€ 84,00	22sp
PC013	SACCHI GIALLI TRASPARENTI CONFEZIONI	60 CF	€ 2,0500		€ 123,00	22sp

# BIANCHI INGROSSO SRL

DETERGENTI E MATERIALI PULIZIA

VIA DESMAN 503 - 35010 BORGORICCO (PD)

Tel. 0499338119 - 0495798673 Fax 0499336178

e-mail: info@bianchidetergenti.it Pec: bianchisrlingrosso@pec.it

C.F./P.Iva 05330700286

## Preventivo

n. 1296 del 19/04/2024

### Destinatario

ISTITUTO COMPRENSIVO STIENTA  
VIA MAFFEI 195  
45039 STIENTA (RO)

**Cod. Fisc. 91010410297**

### Destinazione

ISTITUTO COMPRENSIVO STIENTA  
VIA MAFFEI 195  
45039 STIENTA (RO)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
GP011	DA 20 PEZZI CM80X110 SACCHI GIALLI 50X60 IN CONFEZIONE DA	3 CF	€ 0,7000		€ 2,10	22sp
ROI003	30 PEZZI PEHD PANNO ANTISTATICO BIANCO CONFEZIONI DA 50 PEZZI DA CM.30X60	23 CF	€ 1,0500		€ 24,15	22sp
MC028	ATTREZZO PER VELINE ANTISTATICHE DA	2 PZ	€ 6,0500		€ 12,10	22sp
CAV024	CM.60 CIRCA SENZA MANICO COD. PGSF60 MANICO IN ALLUMINIO PER SCOPA E MOP DA CM. 140 MOD. CAVALLO	2 PZ	€ 1,6800		€ 3,36	22sp
CAV011	PIUMINO ANTISTATICO CON MANICO	11 PZ	€ 1,0300		€ 11,33	22sp
CAV024	MANICO IN ALLUMINIO PER SCOPA E MOP DA CM. 140 MOD. CAVALLO	11 PZ	€ 1,6800		€ 18,48	22sp
MC035	MANICO IN ALLUMINIO DA CM.140 CON FORO COD. AES291	8 PZ	€ 3,8000		€ 30,40	22sp
LU001	PALETTA ALZA IMMONDIZIE CON GOMMA E MANICO LUNGO	11 PZ	€ 0,8600		€ 9,46	22sp
BS012	DETERGENTE PAVIMENTI GREEN ECOLABEL	5 LT	€ 1,2600		€ 6,30	22sp
BS013	IN TANICA DA LT. 5 COD. 40705X4T SGRASSATORE GREEN ECOLABEL DA 750 ML COD. 4010750X	10 BT	€ 1,5600		€ 15,60	22sp
EC0003	LAVAINCERA PROFUMATO BLANC IN TANICHE DA LT. 5	40 LT	€ 1,5000		€ 60,00	22sp
AX0008	SPUGNA ACCOPPIATA GIALLA E VERDE COD. 013/S	23 PZ	€ 0,1800		€ 4,14	22sp
AP001	DEODORANTE SPRAY 'AIR FLOR' DA 300 ML.	16 BA	€ 1,0500		€ 16,80	22sp
EC0079	SAPONE MANI ROSA IN TANICA DA LT.5	50 LT	€ 0,6000		€ 30,00	22sp
CAV001	SCOPA EUROPEA CON SETOLE ALTE E MORBIDE	20 PZ	€ 0,9000		€ 18,00	22sp
BE013	AMMONIACA PROFUMATA IN BOTTIGLIE DA LT.1	30 LT	€ 0,3900		€ 11,70	22sp
CAV010	DERAGNATORE OVALE INDUSTRIALE	2 PZ	€ 0,8500		€ 1,70	22sp
MC038	MOP SINTETICO IN TNT VISCOSA ATTACCO A VITE GR.140 MOD. TUTT.	18 PZ	€ 0,7200		€ 12,96	22sp
MC037	MOP IN TNT SINTETICO PER PINZA DA GR.260 LISCIO MOD. TUTTOM	10 PZ	€ 1,9600		€ 19,60	22sp
SA001	CESTINI CHIUSI LATERALMENTE PER AULE	9 PZ	€ 1,2500		€ 11,25	22sp

## BIANCHI INGROSSO SRL

DETERGENTI E MATERIALI PULIZIA

VIA DESMAN 503 - 35010 BORGORICCO (PD)

Tel. 0499338119 - 0495798673 Fax 0499336178

e-mail: info@bianchidetergenti.it Pec: bianchisrlingrosso@pec.it

C.F./P.Iva 05330700286

## Preventivo

n. 1296 del 19/04/2024

## Destinatario

ISTITUTO COMPRENSIVO STIENTA  
VIA MAFFEI 195  
45039 STIENTA (RO)

**Cod. Fisc. 91010410297**

## Destinazione

ISTITUTO COMPRENSIVO STIENTA  
VIA MAFFEI 195  
45039 STIENTA (RO)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
BE002	CANDEGGINA PROFUMATA IN BOTTIGLIE DA LT. 2	222 LT	€ 0,3600		€ 79,92	22sp
	da una nostra verifica il prezzo 0,72 era errato il prezzo giusto e'					
EC0008	COLORO ATTIVO IN COMPRESSE BARATTOLO DA KG. 1 PASTIGLIE 300 CLORO TABS COD. 15601	1 BA	€ 7,7200		€ 7,72	22sp
MC048	RASCHIETTO TASCABILE CON 5 LAME DI RICAMBIO E IMPUGNATURA MORBIDA MOD. STAN COD. 0-28-217	10 PZ	€ 3,5500		€ 35,50	22sp
MC008	SUPPORTO PER VELLO DA CM. 25 MOD.PS0025	1 PZ	€ 2,2000		€ 2,20	22sp
MC010	SUPPORTO PER VELLO DA CM. 45 COD. CPA247	1 PZ	€ 1,8000		€ 1,80	22sp
MC005	RICAMBIO VELLO DA CM. 25 MOD. 78125	1 PZ	€ 2,9000		€ 2,90	22sp
MC007	RICAMBIO VELLO DA CM. 45 COD. CPY249	3 PZ	€ 2,2000		€ 6,60	22sp
MC046	STRIZZATORE PER CARRELLO COD. MPP793B	1 PZ	€ 22,0000		€ 22,00	22sp
MC034	FRANGIA IN COTONE DA CM. 100 CON BOTTONI COD. CDM100WBP	3 PZ	€ 3,5400		€ 10,62	22sp
MC032	FRANGIA IN COTONE DA CM. 60 CON BOTTONI COD. CDM060WBP	6 PZ	€ 2,3600		€ 14,16	22sp
MC031	FRANGIA IN COTONE DA CM. 40 CON BOTTONI COD. CDM040WBP	2 PZ	€ 1,7000		€ 3,40	22sp
BE011	ALCOOL DENATURATO DA LT.1GRADI 90	10 BT	€ 1,9600		€ 19,60	22sp
BI005	DETERSIVO LAVATRICE IN POLVERE SOFT	1 SAC.	€ 4,9000		€ 4,90	22sp
ISO21	PROFUMO LAVANDA DA KG.3,90 TAYSAN BUCATO LAVATRICE FIORI D'ARABIA DA LT. 3 COD. C3106/B	6 LT	€ 0,6800		€ 4,08	22sp

## BIANCHI INGROSSO SRL

DETERGENTI E MATERIALI PULIZIA

VIA DESMAN 503 - 35010 BORGORICCO (PD)

Tel. 0499338119 - 0495798673 Fax 0499336178

e-mail: info@bianchidetergenti.it Pec: bianchisrlingrosso@pec.it

C.F./P.Iva 05330700286

## Preventivo

n. 1296 del 19/04/2024

## Destinatario

ISTITUTO COMPRENSIVO STIENTA  
VIA MAFFEI 195  
45039 STIENTA (RO)

**Cod. Fisc. 91010410297**

## Destinazione

ISTITUTO COMPRENSIVO STIENTA  
VIA MAFFEI 195  
45039 STIENTA (RO)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva

## Modalità di pagamento

Bonifico 60 gg F.M.

INTESA SAN PAOLO AG. BORGORICCO

IBAN IT98 E030 6962 3901 0000 0003 400

## Acconto

Tot. imponibile € 1.551,49

Tot. Iva € 311,94

**Tot. documento € 1.863,43**

Iva a carico del cess./committ. € -311,94

**Tot. dovuto € 1.551,49**